0,survo. fik
Câmara Municipal dE GuanhãEs

ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO  Otif /2014

Excelentíssimo Sr. Presidente da Câmara de Vereadores Nivaldo dos
Santos, o Vereador que a este subscreve, nos termos regimentais vigentes,
requer de Vossa Senhoria que:

• Seja convocado para a próxima reunião ordinária desta Casa, o atual
secretário muniçipal de saúde de Guanhães, senhor José Geraldo
Ventura, bem como o ex secretário de saúde deste muniOpiO, senhor
Moacir Teixeira.

Sem mais para o momento, agradeço.

Sala das Sessões aos, 24 de fevereiro de 2014.

Rua Dr. Odilon BEhrEns, 193- CEntro - 39740-000 - GuanhãEs - MG - TE1Efax: (33) 3421-2870